ABDIAS
MARIA
AMY
MINELVA
ANTHONY
GUSTAVO
JUAN
MELQUIADES
KIRA
CARLOS
ELEAZAR
ALVARO
RANCES
EMELY
CARLA
DAMIAN
IDALIA
SANTIAGO
GERARDO
SARAH
IXEL
CARLOS
ABEL
JOSE
WILLIAM
MARIA
LEYDIS
REBECA
ALBA
MARICARMEN
MARIELYS
GLADYS
MIRZA
ANDREA
LUIS
KERUBE
MIGUEL

ALVAREZ
MONTENEGRO
GARDNER
SANCHEZ
GUERRA
SANCHEZ
JORDAN
DELGADO
GONZALEZ
BROWN
SANCHEZ
ALVEO
TELLO
MENDIETA
RUIZ
SOUSA
GALVEZ
AGUILAR
CACERES
TRELLES
GORDILLO
BERMUDEZ
CRUZ

ORO
ALABARCA
GARCIA
MARCIAGA
DEL CID
MEDINA
PINO
SEVILLA
VALDERRAMA
NAY
VELASCO
GARCIA
ANORIO
GARCIA

1-747-187
7-110-736
8-1022-626
8-478-144
8-970-1239
8-984-1866
2-712-178
7-702-226
8-830-1160
8-982-78
9-752-1513
2-731-628
6-727-730
7-715-485
8-1001-454
8-337-724
8-818-1426
8-850-2335
8-988-1692
8-999-1114
8-526-568
8-986-2211
8-818-1007
7-116-126
8-1015-1309
8-988-477
8-993-1558
4-795-258
4-827-452
8-983-66
4-812-1297
4-726-1396
4-759-1153
8-1021-347
8-796-2449
8-839-184
9-764-311

02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
02/01/2025
03/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
13/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
22/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
SECRETARIA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD

CONDUCTOR DE VEHICULO
TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE GENERAL

AGENTE DE SEGURIDAD

TECNICO EN INGENIERIA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
CONDUCTOR DE VEHICULO

AUXILIAR DE COCINA

ALMACENISTA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL

TRABAJADOR MANUAL

JEFE DE SECCION DE ATENCION DE ACTOS PUBLICOS

PERIODISTA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AUXILIAR DE COCINA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
ARCHIVISTA DIGITAL

ASISTENTE TECNICO

INGENIERO CIVIL

TRABAJADOR SOCIAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL

TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

0000899
0000003
0000899
0000025
0000899
0000899
0000565
0000045
0000073
9011040
0000565
5021020
0000899
0000899
0000899
0000045
2062010
0000008
0000899
0000899
0000073
0000073
0000912
0061080
0000899
0000899
0000899
2062010
0000899
0000666
0017040
0000057
0000074
0000899
0000073
0000073
0000899

350.00
790.00
350.00
1102.00
350.00
350.00
860.00
770.00
700.00
735.00
860.00
1044.00
350.00
350.00
350.00
770.00
700.00
735.00
350.00
350.00
700.00
700.00
1600.00
1300.00
350.00
350.00
350.00
700.00
350.00
790.00
930.00
2000.00
1293.00
350.00
700.00
700.00
350.00



STEPHANYE
MERIBETH
JASON
ABDALI
SALVADOR
RICARDO
MANUEL
NATHAN
STEPHANIE
MARITZA
NEREYDA
JEFFRY
ERICK
MOISES
DIDIMO
DAYRA
DALILA
IVES
SALOMON
DANIEL
GABRIEL
SASHA
DARIBETH
MIGUEL
ABY
CRISTELLE
LOURDES
KAREN
ALEJANDRA
YANIZEL
YOLANIS
KESHIA
TANISHA
AMARILIS
OSCAR
ALEXIS
BORIS
JORDAN

REYES
GALLARDO
ALBA
TRUJILLO
CAMARGO
ORTIZ

DIAZ

GIL
SALAZAR
VILLEGAS
SANCHEZ
MARTINEZ
VALLESTER
VASQUEZ
NAVARRO
MONTERO
BAKER
RODRIGUEZ
MITRE
RAWLINS
VERGARA
GOMEZ
RIOS
ALCAZAR
OLAVE
MADRID
VILLAMIL
BONILLA
ARNOLD
CORONADO
RODRIGUEZ
SOTO
SOTO
JORDAN
AROSEMENA
MORON
LIAO
GORDON

8-927-313
8-740-1704
8-934-811
2-749-976
3-97-766
4-819-1179
7-92-1991
8-1023-982
8-1030-922
8-406-287
8-814-369
8-898-608
8-921-1853
8-972-1030
9-130-901
9-751-739
1-765-1123
8-942-936
8-806-1874
3-746-531
8-1010-2159
8-816-1073
8-896-511
8-971-924
4-819-584
8-1005-1457
8-915-51
6-718-17
8-726-1266
8-806-1784
8-874-867
8-921-1379
8-959-915
8-982-138
8-983-2037
8-986-720
8-987-212
8-998-77

29/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

TRABAJADOR SOCIAL

SUB-JEFE DE DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
CONDUCTOR DE VEHICULO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE GENERAL

ASISTENTE DE LABORATORIO
AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE ORGANIZACION DE EVENTOS

AUXILIAR DE COCINA

OFICINISTA

PSICOLOGO

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INGENIERO ELECTROMECANICO
AUXILIAR DE COCINA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR V
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
MUSICO FOLKLORISTA

SECRETARIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
JARDINERO

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INGENIERO ELECTROMECANICO
ASISTENTE TECNICO

COCINERO

SECRETARIA

ASISTENTE DE LABORATORIO
OFICINISTA

SECRETARIA

TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL

0000074
0001004
0000073
0000899
0000045
0000899
9011040
4044010
2062010
0000963
2062010
0000063
2019050
0000899
5022010
2062010
0000899
0000899
1035015
0000899
1065050
0000003
0000025
9062080
0000899
0000899
5022010
0017040
0000044
0000003
4044010
0000063
0000003
0000073
0000899
0000899
0000899
0000073

1293.00
1293.00
700.00
350.00
770.00
350.00
735.00
790.00
700.00
770.00
700.00
735.00
1293.00
350.00
2900.00
700.00
350.00
350.00
1661.16
350.00
790.00
790.00
1102.00
700.00
350.00
350.00
1600.00
930.00
790.00
790.00
790.00
735.00
1044.00
700.00
350.00
350.00
350.00
700.00



ALEXANDER
NIKECHI
GRETHEL
GABRIEL
ALEJANDRA
MERCEDES
MARIA
JOSE

DIEGO
HUMBERTO
CRISTOPHER
RUBEN
BASTIEN
MOISES
IRVIN
EDUARDO
MAURICIO
JOSE

JORGE
CHRISTIAN

CHRISTOPHER

KEVIN
DANIEL
ABDIEL
PABLO

ALESSANDRA

JOSE
ANALIDIS
AXEL
YARIBEL
GLORIA
ANGEL
EZEQUIEL
LOIRA
JORGE
CARLOS
NATASHA
MARCELA

MONTENEGRO
CAMARENA
MORAN
RODRIGUEZ
URENA

DE LA CRUZ
MENDOZA
GONZALEZ
ARROCHA
DE GRACIA
BETHANCOURTH
DIAZ
APARICIO
DELGADO
BENITEZ
CHONG
MIRANDA
COLLADO
SANCHEZ
GONZALEZ
CHAVARRIA
RIOS
MADRID
SOTO
DELGADO
CANALES
LIAO

SOTO
CHANG
VILLA
HERRERA
MEDRANO
MAYORGA
MARTINEZ
HERRERA
CHENG
GOMEZ
GONZALEZ

4-742-940
8-1026-2176
8-982-765
8-997-1455
8-898-1891
8-499-353
8-703-241
8-887-1060
9-747-1336
2-744-1500
2-749-317
2-754-362
4-827-2453
8-1001-1046
8-1017-1171
8-953-947
4-810-1685
6-719-1525
7-712-1197
8-1001-1861
8-1002-376
8-971-2070
8-976-602
8-992-1814
8-992-2046
8-992-654
8-996-1373
9-742-2212
9-745-750
8-800-676
8-858-26
8-987-2054
1-747-2244
8-837-920
8-998-1216
3-719-870
8-898-1600
8-988-1923

24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
27/02/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
14/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025

ASISTENTE DE LABORATORIO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
OFICIAL DE COMPRAS

PSICOLOGO

INSTRUCTOR DE CAPACITACION
OFICIAL DE CONTABILIDAD

OFICIAL DE COMPRAS

SOLDADOR

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR I
INSTRUCTOR A-3

INSTRUCTOR B-3

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INSTRUCTOR B-3

INSTRUCTOR B-3

INSTRUCTOR B-3

INSTRUCTOR B-3

INSTRUCTOR B-3

INSTRUCTOR B-3

MENSAJERO

INGENIERO I

COCINERO

AUXILIAR DE COCINA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE GENERAL

DIRECTOR DE PRESUPUESTO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

TECNICO EN SOPORTE DE EQUIPOS INFORMATICOS

AYUDANTE DE INVESTIGADOR V
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

4044010
0000899
0000899
0000899
0000460
2019050
0000076
0000631
0000460
0000593
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
1035012
1034090
1034120
0000899
0000899
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
1034120
0000061
0000975
0000044
2062010
0000899
9011040
0000097
0000899
0000590
1035015
0000899

870.00
350.00
350.00
350.00
1044.00
1293.00
646.50
1044.00
1044.00
770.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
1036.72
1557.08
414.26
350.00
350.00
414.26
414.26
414.26
414.26
414.26
414.26
700.00
1840.00
790.00
700.00
350.00
930.00
4000.00
350.00
1131.00
1661.16
350.00



EISILYN
RAFAEL
LUIS
RODERICK
ADRIAN
LILIANA
LIZ

EMILY
SHARIK
NATALIE
KARELYS
LIZ

JAVIER
NAZARETH
MIGUEL
MARCOS
LOURDES
JOSE
ISABEL
DELIS
ELIAN
PHABIAN
DAGOBERTO
YULIANIS
RAQUEL
ANGEL
REMINGTON
ABRAHAM
EZEQUIEL
MARTIN
FREDERICK
EDUARDO
KENT
JOSE
MARIA
MELVIN
YARITZA
LINDA

CORELLA
PIGA
CASTILLO

GARCIA DE ALBENIZ

DEAGO
RIOS
SMALL
GONZALEZ
SANCHEZ
ROMERO
MARTINEZ
DE LA CRUZ
GUERRA
FRIAS
MORALES
RAMOS
ALVAREZ
ESPINOSA
RODRIGUEZ
GONZALEZ

MONTENEGRO

MITRE
HINES
OLIVERO
PINEDA

SANTAMARIA

CROMPTON
SERRANO
FRANCO
MAGALLON
LEZCANO
HERRERA
APARICIO
MORALES
PINEDA
MENDOZA
HURTADO
SALDANA

4-744-917
2-757-308
4-825-2299
4-828-1304
6-726-1540
7-714-879
8-1001-1088
8-1013-855
8-1016-173
8-1021-2142
8-975-804
8-994-1645
9-762-2178
9-764-819
8-808-238
8-834-41
3-723-974
8-299-655
8-973-790
2-751-1802
2-753-1174
3-746-873
3-755-2110
3-756-109
8-1021-1163
8-712-1241
8-787-2015
8-799-2286
8-848-1838
8-958-559
4-825-46
8-975-793
9-761-1912
4-765-144
9-749-1808
9-755-987
8-1055-100
4-808-885

31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
21/04/2025

COORDINADOR DE ACTIVIDADES FOLKLORICAS

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL CON DOCTORADO |
INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL CON DOCTORADO |

SECRETARIA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SOPORTE TECNICO

TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD

AGENTE DE SEGURIDAD
TRABAJADOR MANUAL

TRABAJADOR MANUAL

AGENTE DE SEGURIDAD

AGENTE DE SEGURIDAD

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL

PSICOLOGO

ASISTENTE TECNICO

AUXILIAR DE COCINA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

1064030
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000657
0000657
0000003
0000439
0000073
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000565
0000565
0000073
0000073
0000565
0000565
0000899
0000899
0000073
2019050
0017040
2062010
0000899

986.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
2500.00
2500.00
790.00
1675.00
700.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
860.00
860.00
700.00
700.00
860.00
860.00
350.00
350.00
700.00
1293.00
930.00
700.00
350.00



PAOLA
JESUS
ANTHONY
JUAN
PABLO
RODERICK
HECTOR
YAMILETH
LUIS

LIAN

LIA
ESMAILI
DALIANYS
MIXEIDIS
ALEJANDRA
DAVID
LYANN
FELIPE
YARITZA
JAVIER
JUAN
JAVIER
CESAR
FRANCIK
ROMAS
CARLOS
YARITZEL
TOMAS
RALPH
KENY
DUNCAN
RICARDO
ANDRES
JORGE
KEVIN
EDGAR
WENDDY
EDGAR

URENA
VILLARREAL
RODRIGUEZ
LEREN
NOIRAN
RODRIGUEZ
PEREZ
GRAELL
GOLIZ

CHU
CALVO
MENDEZ
RUIZ
PEREZ
OLMOS
CACERES
PEDROZA
HERRERA
CASTILLO
RODRIGUEZ
CORTEZ
OVIEDO
HERRERA
GONZALEZ
LESCURE
REALES
AVILES
ESCUDERO
BUITRAGO
GUTIERREZ
MENA
ORTEGA
VILLARREAL
ORTEGA
ACOSTA
MURNOZ
PINZON
URRIOLA

4-811-94
7-713-2407
8-1013-557
9-759-2234
8-1000-415
8-1046-1183
8-989-1955
2-719-1349
8-941-2419
2-749-747
2-756-578
3-758-1091
6-726-2429
6-727-817
8-1005-2456
8-1020-1404
8-880-1388
8-250-360
8-477-327
8-530-1614
8-1025-1041
8-965-2012
8-993-1199
2-751-1019
8-992-995
8-917-325
9-722-2219
8-934-2184
2-733-1653
4-729-827
8-996-816
2-731-562
8-950-38
8-969-647
4-727-1079
8-980-528
4-816-1190
4-818-1702

21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
21/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
28/04/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
06/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
19/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
01/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
23/06/2025
01/07/2025

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AUXILIAR DE COCINA

OFICINISTA AUXILIAR

OFICIAL DE CONTABILIDAD
SECRETARIA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
SECRETARIA

INGENIERO ELECTROMECANICO
OFICINISTA

CONDUCTOR DE VEHICULO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR I
AYUDANTE DE INVESTIGADOR I

ADMINISTRADOR DEL CENTRO ESPECIALIZADO DE LENGUAS
TECNICO EN SOPORTE DE EQUIPOS INFORMATICOS

TOPOGRAFO

AGENTE DE SEGURIDAD

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE GENERAL

AGENTE DE SEGURIDAD

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE DE INVESTIGADOR I
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
2062010
0093010
0000631
0000003
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000003
5022010
0000063
0000045
0000899
0000899
0000899
0000899
1035012
1035013
0000464
0000590
5025031
0000565
0000899
9011040
9011040
9011040
0000565
0000025
1035012
0000899

350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
700.00
700.00
1044.00
790.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
790.00
2000.00
735.00
770.00
350.00
350.00
350.00
350.00
1036.72
1244.90
1390.00
1131.00
1236.00
860.00
350.00
735.00
735.00
860.00
860.00
1102.00
1000.56
350.00



RONELIO
CHAK
BRITANY
JOSUE
ANDRES
MIREYLIS
NAYELIS
AHMED
YAIRETH
FELIX
ABRAHAM

RODRIGUEZ
WU
JIMENEZ
ROBLES
CONCEPCION
GONZALEZ
BARRIOS
HASSAN
JUAREZ
MENDOZA
MITRE

6-725-2116
6-725-218

8-1011-868
8-968-1152
8-974-1853
4-754-1780
8-1000-942
8-491-382

8-952-1871
2-109-458

8-1006-175

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
21/07/2025
23/07/2025

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

TRABAJADOR MANUAL

AUXILIAR DE COCINA

ALBANIL

TRABAJADOR MANUAL

0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
2062010
2062010
0000073
2062010
0000014
0000073

350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
700.00
700.00
700.00
700.00
770.00
700.00



